Kính gửi Quý nhà đầu tư,
 Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo đến Quý Khách hàng lịch nghỉ giao dịch nhân dịp Tết Dương Lịch 2022 của công
ty như sau:

     Nghỉ      giao dịch từ Thứ Bảy, ngày 01/01/2022 đến hết Thứ Hai, ngày      03/01/2022.
     Giao      dịch trở lại bình thường kể từ Thứ Ba, ngày 04/01/2022.

 Kính chúc Quý khách cùng Gia đình một kỳ nghỉ Tết Dương Lịch vui vẻ, ấm áp và bình an.

Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo lịch nghỉ giao dịch của công ty như sau:

THÔNG BÁO V/v: Lịch nghỉ Tết Dương Lịch 2022